M, — Guillelmus Tyrius, I. 3, ¢. 1, 13, 16 ot 17,

V., — Idem, I.3,¢. 4 et 13. Albertus Aquensis, 1. 3,
. 23 ¢t 43. Balduinus de Bﬂ.gn. Reinaldus de Bel-
vaco, Gilo de Calvo moate, Guastus de Beders pe-
rennem gloriam in codem fucto sibi pepersrunt.

VI. — Petrus Tudebodus Sivracensis de ltinere
Jerusalem, lib, 3, c. 4. Omnes seniores nostri, et prin-
cipes commiserunt illod castrum Raimundo 5. Egidii
ad custo diendum, eo quod ipse habebat plus milites
in sua familia quam alii, et plus poterat dare, lile
quogue conssrvavit castrum cum suo exercitu, et cum
eo fuit Gastas de Biart cum suis hominibus ; et Petrus
Vicecomes de Castellon, ¢t Raimundus Vicecomes
de Torena, et Guillelmus de monte-pellerio, et Goi-
fredus de Turribus, et Petrus Raimundus d'Alpoz,
et Guillelmus de Sabra, etc.

VIL. — Wil, Tyr, 1. 6, ¢, 17. Alb., L 4, c. 17. Bal-
dricus, L 4, p. 130.

Tudebodus ms., |, 4, ¢. 9. Tandem fecerunt feut

mandavit ei Dominus Jesus Christus per sacerdotem
Stephanum triduana jejunia, et deprecati sunt, et pro-
cessiones de una Ecclesia in aliam, confassi atque
absoluti, &t fideliter corpore et sanguine Christi com-
municati sunt, et dederunt elemosinas pauperibus,
et [ecerunt cantare missas. Deinde fecerunt fex acies
Intra civitutem. In prima vero fuit Hugo magnus cum
Francigenis, et Flandrensi Comite Rotberto : In se-
cunda quippe dux Godefridus cum suo exercity. In
tertia uit Rothertus Normannus cum suis hominibus.
In quarta fuit Ademarus Podiensis Episcopus portans
secum' lanceam nostri Salvatoris Jesu Christi com sun
BEnte, et cum exercitu Raimundi Comitus S. Egidii,
qui remansit sursum ad castellum custodiendum in
foniangam pree timore Turcorum, ut defenderet ci-
¥itatem, In quinta fuit Tancredus Marchisi filius cum
sun gente, et (rasios de Bearn cum sua gente, ef cum

genie terrw Pictavensis Comitis, In sexta fuit Boa-
mundus cum suo exercitu.

RS
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SOMMAIRE

I. La Principauté d"Antioche domnée & Boamond, prince de Tarente. Baudouin, frire de Gode-
froi, comte d'Edesse. — II. Les lroupes se séparent en divers lieux pour se rafraischir.
Gaslon se relire en la ville d'Edesse, Conquestes des contrées voisines de la yille, Conjura-
fion conlre Bandowin descowverte. — IIl. L'armée prend la route de Jérusalem. Gaston
quitte Edesse. Robert comte de Flandres et Gaston vont reconnoistre la ville de Rama,
L'armée y entre et s’y rafraischit. — IV, Gaston fait une course jusqu'aux portes de
Jérusalem, prend du bétail qui est recous par les Sarasins, Tancred et Gaston font une
nonvelle charge. Ils se retivent avec un grand butin. — V, Sitge de Jérusalem. La ville
Jorte et bien munie. Petit nombre des assiégeans, Premier assaul repoussé. — VI, Gaston
commis pour faive dresser les engins de baterie. Les autres chefs travaillent & recouyrer
des vivres el des malérianx, — VII. Les machines en estat, Les ennemis fortifiés en l'en-
droil destiné pour l'assaut. Transport des machines en un autre guartier de la ville. —
Wﬂ Une tour dressée a la romaine, un pont abatu du milien de la tour sur la muraille
de la ville. Assaut par dessus ce pont. Godefroi entre le premier, et & mesme temps Tancred,
Gaston ef autres seigneurs. — IX. Prise de la ville. Les Sarasins retranchés au Temple
de Salomon. Forcés, Tancred et Gaston donnent la vie & ceux qui s'estoient retivés sur le
haut du Temple et lenrs baniéves pour leur sauvegarde. Ils profitent beaucoup du pillage.
Action de grdces en Viglise du S. Sepulchre. Les Sarasins tués nonobstant la sauvegarde
'l‘-_i:l Tancred el Gaston, qui en sont indignés. Il faut garder la foi aux hérétiques, aux
mfidéles et aux excommuniés.